ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
№ 87 от 2.12.2010 г.

О внесении изменений в постановление
Главы города от 21.09.2006 № 43

«Об утверждении методики расчета
арендной платы за пользование
муниципальным имуществом,
расположенным на территории города»

В целях повышения эффективности управления объектами собственности муниципального образования городской округ город Сургут, в соответствии              с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы города              от 07.10.2009 № 604-IV ДГ (с изменениями от 01.07.2010 № 773-IV ДГ):
1. Внести в постановление Главы города от 21.09.2006 № 43 «Об утверждении методики расчета арендной платы за пользование муниципальным имуществом, расположенным на территории города» (с изменениями                        от 08.06.2010 № 26) следующие изменения:

1.1. В абзаце четвертом пункта 2 приложения к постановлению исключить слова «и паспортных столов».

1.2. Приложение к постановлению дополнить пунктом 17 следующего                содержания:

«17. При осуществлении организациями, обслуживающими жилой фонд,              в арендуемых ими помещениях первичного приема от граждан документов              на регистрацию и снятие с регистрационного учета по месту пребывания                       и по месту жительства, подготовки и передачи в орган регистрационного учета предусмотренных учетных документов, а также ведения и хранения поквартирных карточек и карточек регистрации по месту жительства, к рассчитанной              по договору арендной плате применяется дополнительный коэффициент                       равный 0,9».
2. Информационно-аналитическому управлению (В.И. Тройнина) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление распространяется на отношения, возникшие              с 01 сентября 2010 года.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов